
 

      У К Р А Ї Н А 
  

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 

від „_17_” __квітня______ 2012 року                                                  № 304 
 

м. Кіровоград 
 
 
Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради "Про  
внесення змін до рішення Кіровоградської  
міської ради від 27 січня 2011 року № 78" 
 

 
Керуючись ст. 52, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", з метою забезпечення виконання повноважень органів місцевого 
самоврядування виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради "Про 

внесення змін до рішення Кіровоградської міської ради від 27 січня                
2011 року № 78", що додається. 

2. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища Кіровоградської міської ради забезпечити винесення 
даного проекту рішення на розгляд Кіровоградської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О.  

 
 
 

Міський голова           О.Саінсус  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бучковська 32 29 74 
 
 
 
 



 

ПОГОДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
«_17 »   квітня  2012 року 
№  304 

 
 
 

Проект  
 
 

У К Р А Ї Н А 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

СЕСІЯ    ШОСТОГО   СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від "___" ____________ 2012 року                                                     № _____ 
 
 
Про внесення змін до рішення Кіровоградської  
міської ради від 27 січня 2011 року  № 78 
 
 Керуючись ст. 11, 26, 54, 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", враховуючи службову записку першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О., з метою забезпечення виконання 
повноважень органів місцевого самоврядування міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 
1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 27 січня     

2011 року № 78 "Про структуру, загальну чисельність та штати апарату 
Кіровоградської міської ради та її виконавчого комітету, виконавчих                  
органів Кіровоградської міської ради", а саме:  

у пункті 25 додатка 1 слова "Управління містобудування                                 
та архітектури - 11" замінити на слова "Управління містобудування та    
архітектури - 10"; 

у пункті 27 додатка 1 слова "Управління земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища - 15" замінити на слова 
"Управління земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища - 16"; 
 



 

 
2 
 

у пункті 25 додатка 3 слова "Спеціаліст І категорії – 3" замінити на 
слова "Спеціаліст І категорії - 2"; 

у пункті 26 додатка 3 слова "Спеціаліст І категорії – 1" замінити на 
слова "Спеціаліст І категорії - 2". 

2. Управлінню містобудування та архітектури, управлінню земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища забезпечити 
внесення змін до штатного розпису управління містобудування та 
архітектури, управління земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища і подати відповідні розрахунки видатків на 
утримання працівників до фінансового управління.   
 
 
 

Міський голова         О.Саінсус 
 
 
Бучковська 32 29 74 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


